Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

limpeza da vegetação (aguapés) evitando-se que se espalharam por todo o espelho d'água do

lago azul.

Requerimento n° 679/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. LIMPEZA DA
VEGETAÇÃO (AGUAPÉS) EVITANDO-SE QUE SE ESPALHARAM
POR TODO O ESPELHO D'ÁGUA DO LAGO AZUL.

PROTOCOLO GERAL N° 962/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 14:30

1111111111111111111111111

Ai e: v1i:VA00

'L iAR. 20 20

Vereador Fe!ipe César - FC o
Pre:gy2t,t.r.

Considerando que, moradores circunvizinhos estão retirando a vegetação (aguapés) do lago azul, e

colocando nas margens do lago, para evitar que o mesmo se alastre por todo o espelho d'água do lago;

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, junto ao departamento competente, limpeza da vegetação (aguapés) evitando-se que se

espalharam por todo o espelho d'água do lago azul.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 de março de 2020

"Adikl"\"
GCARLOS 	 A RÃ()

v'U ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1